

جهت دریافت کارت کتابخانه به کارت شناسایی عکس دار و تاییدیه آدرس کنونی نیاز دارید. همراه داشتن کارت شناسایی والدین یا قیم قانونی و تاییدیه آدرس برای افراد زیر 18 سال ضروری است. لازم است هم متقاضی و هم والدین/قیم قانونی وی باید فرم درخواستنامه را امضاء کنند.

لطفاً با خط خوانا بنویسید/چاپ کنید

نام خانوادگی متقاضی	نام	حرف اول نام میانی	تاریخ تولد (سال/روز/ماه)
			/ /
نشانی پستی			شماره آپارتمان
شهر	ایالت		کد پستی
تلفن		رایانامه	

از رایانامه شما جهت اطلاع رسانی به شما برای یادآوری مهلت بازگرداندن مطالب و منابع امانت گرفته شده و هنگامی که مهلت دریافت آنها گذشته باشد استفاده خواهد شد.

... نمی خواهم با من راجع به برنامه ها و برنامه های کتابخانه تماس گرفته شود.

... نمی خواهم با من راجع به دوستان و بنیاد کتابخانه تماس گرفته شود.

تاریخ (سال/روز/ماه)

امضای متقاضی

برای افراد زیر 18 سال

نام خانوادگی والدین یا قیم قانونی	نام	حرف اول نام میانی
-----------------------------------	-----	-------------------

اگر شما به عنوان والدین یا قیم فرزند خود می خواهید کارت وی را محدود کنید تا نتواند از آن برای امانت گرفتن DVD های درجه بندی شده R استفاده کند، لطفاً با کارکنان کتابخانه صحبت کنید.

امضای متقاضی یا والدین/قیم قانونی افراد زیر 18 سال

- من تعهد می دهم که تابع قوانین و ضوابط کتابخانه دولتی ساکرامنتو باشم و مسئولیت تمامی مطالب و منابعی را که به امانت گرفته ام به عهده بگیرم و تمامی هزینه های وارده برای تاخیر در بازگرداندن امانت، گم کردن یا آسیب زدن به مطالب و منابع امانت گرفته شده با این کارت را بپردازم، و درک می کنم که ممکن است کتابخانه از شخص یا موسسه ای برای بازپس گرفتن منابع و جریمه ها و هزینه ها استفاده کند.
- بیشتر منابع و مطالب برای 21 روز به امانت داده می شوند. جریمه تاخیر در بازگرداندن امانت برای کودکان 5 سنت در روز و حداکثر 1 دلار برای هر مورد امانت داده شده و برای بزرگسالان 25 سنت در روز و حداکثر 5 دلار برای هر مورد امانتی می باشد. کارت گم شده یا دزدیده شده با پرداخت 2 دلار جایگزین می شود.
- من درک می کنم که قوانین کتابخانه به کودکان اجازه می دهد به تمامی مطالب و منابع داخل کتابخانه دسترسی داشته باشند. اسرار تمامی افرادی که کارت کتابخانه دارند طبق قانون عمومی کالیفرنیا (قانون دولتی 7626) محفوظ می ماند. این قانون افشای کتابها و منابعی که اعضای کتابخانه به امانت گرفته اند را ممنوع می کند.
- من مسئولیت انتخابهای خود و انتخابهای فرزند صغیر خود را بر عهده می گیرم و متعهد هستم که تغییر نشانی یا رایانامه، تلفن، نام، و گم شدن یا دزدیده شدن کارت را به کتابخانه اطلاع دهم.